
                                                                                          Číslo dodatku: 1461-2016-508101/1 
                                                                                       

1 

 

D o d at e k  č . 1  
k e  Sm l o uv ě  o  d í l o  č .  1 4 6 1 - 2 0 1 6 - 5 0 8 1 0 1  u z av ř e n é  d n e  2 . 1 1 . 20 1 6  ( d á l e  j e n  

„ Sm l ouv a  o  d í lo “ )  

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „NOZ“)  

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Pavlem Pojerem, zástupce ředitele KPÚ pro 
Ústecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro 
Ústecký kraj  

V technických záležitostech oprávněna 
jednat: 

Havlíková Anna, KPÚ Ústecký kraj, Pobočka 
Děčín  

Adresa: 28.října 979/19, Děčín I, 405 01 

Telefon: 727 956 725 

E-mail : a.havlikova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel:  

Reprezentant sdružení:  

Obchodní firma nebo název: Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o. 

Sídlo: Praha 10, Plukovníka Mraze 1425/1, PSČ 102 00 

IČO: 26695103 

DIČ: CZ26695103 

Člen sdružení:  

Obchodní firma nebo název: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO: 25567179 

DIČ: CZ25567179 

Zastoupen: Dle smlouvy o společnosti pro podání společné 
nabídky ze dne 03. 08. 2016, Ing. Janem 
Nedomou, jednatelem společnosti Geodetická 
kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o. 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Řezník, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: 1. xxxxxxxxxxx 

2. xxxxxxxxxxx 

Telefon: 1. xxxxxxxxxxx 

2. xxxxxxxxxxx 

E-mail : 1. xxxxxxxxxxx 

2. xxxxxxxxxxx 

ID DS: 74f75k9 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxx 



                                                                                          Číslo dodatku: 1461-2016-508101/1 
                                                                                       

2 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

1. U Městského soudu v Praha, oddíl C, vložka 
87873 

2. U Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 
2989 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

Předmět díla smlouvy:  

Vypracování návrhu „Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Blankartice“ 

 

 

Místo plnění veřejné zakázky: katastrální území Blankartice. 

 

 
Čl. I 

Předmět a účel dodatku 

 

1. Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo je zpřesnění počtu měrných jednotek etapy 3.1.3. 

Důvodem změny počtu měrných jednotek (dále jen „MJ“) u etapy 3.1.3. je úprava dle skutečně 
provedené práce na základě požadavku objednatele. Z tohoto důvodu dochází ke změně počtu 
měrných jednotek a změně cen: 

- Etapa zjišťování hranic pozemků neřešených z 130 MJ na 150 MJ, cena z 136 500 Kč bez 
DPH na 157 500 Kč bez DPH.  

- Etapa vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice z 12 MJ na 0 MJ, cena 
z 30 000 Kč bez DPH na 0 Kč.  

2. Dle bodu 5.1. článku  V. se příloha č. 1  mění takto: 

 

Počet měrných jednotek dílčích fakturačních celků a termín plnění:  

 

  Hlavní celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za 
MJ bez 
DPH v 

Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v 
Kč  

3.1.3. 

Zjišťování hranic pozemků 
neřešených dle § 2 zákona 

 100 bm 150 1 050  157 500  

Vyhotovení podkladů pro 
případnou změnu katastrální 
hranice 

100 bm 0 2 500  0  

Přípravné práce celkem (3.1.1. - 3.1.5.) bez DPH v Kč 896 500  

 

 

 

3. Článek VI. bod 6.1. se mění následovně : 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků         

1. Přípravné práce celkem (3.1.1. - 3.1.5.) bez DPH v Kč 896 500 Kč 

Celková cena bez DPH v Kč       1 685 500 Kč 

DPH  21% v Kč       353 955 Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč       2 039 455 Kč 

 

 
 



                                                                                          Číslo dodatku: 1461-2016-508101/1 
                                                                                       

3 

 

4. Dále je předmětem dodatku změna u zástupce smluvní strany objednatele a technického 
zástupce: 

 

Hlavička se mění následovně: 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj  

Zastoupen: Ing. Pavlem Pojerem, zástupce ředitele KPÚ pro 
Ústecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro 
Ústecký kraj  

V technických záležitostech oprávněna 
jednat: 

Havlíková Anna, KPÚ Ústecký kraj, Pobočka 
Děčín  

Telefon: 727 956 725 

E-mail : a.havlikova@spucr.cz 

 

5. Tímto dodatkem dochází zároveň ke změně osoby odpovědné (úředně oprávněné) za 
zpracování návrhu KoPÚ, kdy xxxxxxxxxxx nahrazuje xxxxxxxxxxx. 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv).  

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

 

V Teplicích dne ……………….. 
 

V Praze dne ……………….. 
 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
………………………….. 
Ing. Pavel Pojer 
Zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 

 
…………………………. 
Ing. Zbyněk Řezník, jednatel 

Geodetická kancelář Nedoma  Řezník s.r.o. 
 

Příloha:  

1. Položkový výkaz činností 

 

 


